[image: BRASÃO 3]PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
PRAÇA ARAÚJO PINHO, 14      CEP. 44.250.000 CORAÇÃO DE MARIA-BA
CGC13. 883.996/0001-72
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
PRAÇA DR ARAUJO PINHO, 14

[image: ]PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
Praça Araújo Pinho, 14 – Centro
Coração de Maria - Bahia
CEP: 44250-000
CNPJ: 13.883.996/0001-72 Tel: (75) 3248.2489

CONCURSO PÚBLICO 001/2016

	EDITAL DE CONVOCAÇÃO

N° 003/2018.

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO
DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA

O Prefeito do Município de Coração de Maria, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal, por Leis Municipal: Lei 161 de 19 de abril de 1993, Lei 032 de 08 de junho 2006, Lei 048 de 08 de junho de 2007,  Lei 087 e 088 de 08 de dezembro de 2009, Lei 18 e 19 de 22 de dezembro de 2015, Lei 01 de 22 de março de 2016.
Dispõe sobre o Concurso Público para provimento de cargos no âmbito da Administração Direta, Autarquias e Fundações do Poder Executivo Municipal e pela Lei Municipal Nº 06 de 26 de setembro de 2016, convoca os candidatos aprovados no Concurso Público Municipal conforme o resultado final homologado pelo Decreto n° 17 de fevereiro /2017.

Os candidatos aprovados e convocados estão por ordem de COLOCAÇÃO, conforme ANEXO I deste Decreto, estando este no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de Coração de Maria e no endereço eletrônico  www.coracaodemaria.ba.gov.br diário oficial e no site http://www.multydeias.com.br

Os candidatos CONVOCADOS deverão comparecer, conforme o prazo estabelecido no Edital n° 001/2016, a sede da Prefeitura Municipal de Coração de Maria - BA, na Secretaria Municipal de Administração, localizada na Praça Araújo Pinho, 14 centro, nesta cidade, das 8h às 13h, de segunda a sexta-feira, munidos dos seguintes documentos:

· Cópia autenticada da Carteira de Identidade;
· Cópia autenticada do Cartão de Identificação do Contribuinte (CPF);
· Cópia autenticada do Título de Eleitor e comprovante de votação na última eleição, se na época já possuía 18 (dezoito) anos;
· Cópia autenticada do Certificado de Reservista ou de Dispensa de Incorporação, em caso de candidato do sexo masculino;
· Comprovante de residência;
· Cópia autenticada da Certidão de Nascimento e ou de Casamento (conforme o respectivo estado civil);
· Cópia autenticada da Certidão de Nascimento dos filhos menores de 14 anos (se houver);
· Cópia autenticada da documentação comprobatória da escolaridade mínima exigida. No caso de Diploma de conclusão de Curso Superior na área de inscrição do candidato, este deve ser devidamente registrado. No caso de Ensino Médio e/ou Certificado de conclusão do Ensino Fundamental para os cargos que exigem apenas este nível, qualquer caso acompanhados dos respectivos históricos escolares. O Diploma deve referir-se a curso devidamente reconhecido pelo Ministério da Educação/MEC, e respectivos Conselhos Federais, e/ou Nacionais e Conselho Estadual de Educação - CEE;
· Declaração de antecedentes criminais;
· Preencher e comprovar todos os requisitos básicos para investidura no cargo público exigidos neste Edital;
· Apresentar outros documentos e declarações que se fizerem necessários, à época da posse, de acordo com o Edital de Convocação do candidato;
· Exame médico pré-admissional, apenas se o candidato convocado apresentar todos os documentos solicitados.
· Resultado de Laudo Médico Pericial, emitido por médico credenciado junto à Prefeitura Municipal, juntamente com os seguintes exames: Para todos os Cargos, Hemograma completo, Plaquetas, Velocidade de hemossedimentação (VHS), Creatinina, Glicemia de jejum, Gama glutamil transferase (GAMA GT), Tempo de tromboplastina total e Parcial ativado (TTPA), EAS, Raio X - Tórax.
· Demais exames médicos/laboratoriais, se necessários, solicitados no Edital de convocação do candidato.
· Duas fotos 3X4, atuais;
· Declaração de que não acumula cargo público, salvo naquelas hipóteses previstas por Lei.
· Cartão PIS/PASEB

O candidato que por qualquer motivo não apresentar a documentação e exames exigidos na fase de convocação, perderá automaticamente o direito à investidura no cargo público.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital que será publicado através do endereço eletrônico www.coracaodemaria.ba.gov.br diário oficial e no site http://www.multydeias.com.br e afixado no lugar público de costume das publicações dos Atos Oficiais da Prefeitura Municipal de CORAÇÃO DE MARIA-BA.

Coração de Maria, Estado da Bahia, em 15 de Março de 2018.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se
EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA
Prefeito Municipal

Washington Luis Ferreira de Oliveira
Secretário de Administração
ANEXO I

l) Para o cargo de PROFESSOR MAGISTÉRIO SÉRIES DO ENSINO FUNDAMENTAL  Administração  objetiva a ocupação de 09(nove) vagas, priorizadas pela ordem de classificação.

	Nº INSC
	NOME
	RG
	NASC
	PONT
	TÍTULO
	PONT FINAL
	COLOCAÇÃO

	43308
	TAÍS AGNES BITTENCOURT CARVALHO
	08665182-07
	11/07/1978
	62,50
	3,0
	65,50
	  1ºLugar

	54000
	ARIANA OLIVEIRA DA SILVA
	15382110-84
	20/03/1993
	62,50
	1,50
	64,00
	  2º Lugar

	40829
	MARÍLIA DA SILVA SOUZA
	13256769-50
	11/04/1988
	62,50

	62,50
	3º Lugar

	51335
	DASLANY DOS SANTOS CERQUEIRA
	13527805-85
	04/08/1987
	60,00
	1,50
	61,50
	 4º Lugar

	47047
	ADRIANA GOMES SILVA
	08141446-32
	04/06/1980
	60,00

	     60,00
	         5º Lugar

	56714
	LEDJANE DA TRINDADE BATISTA
	08324286-47
	16/12/1980
	60,00

	       60,00
	         6º Lugar

	62000
	NOEMIA DE BRITO SOUZA
	10118144-20
	04/01/1986
	60,00

	       60,00
	         7º Lugar

	42240
	CAMILA SILVA DE OLIVEIRA
	13056507-51
	05/08/1989
	60,00

	       60,00
	         8º Lugar

	62894
	DAIANE DOS SANTOS NUNES  SOUZA
	13200034-27
	26/10/1990
	60,00

	       60,00
	         9º Lugar

	II) Para o cargo de PROFESSOR MAGISTÉRIO M II – EDUCAÇÃO  FÍSICA,  a Administração  objetiva a ocupação de 01 (uma) vaga, priorizadas pela ordem de classificação.

	Nº INSC
	NOME
	RG
	NASC
	PONT
	TÍTULO
	PONT FINAL
	COLOCAÇÃO

	44073
	ADAILTON SANTANA DE MIRANDA
	     9980677-09
	  09/02/1982
	75,00

	75,00
	1º Lugar

	lII) Para o cargo de PROFESSOR MAGISTÉRIO M II – HISTÓRIA ,  a Administração  objetiva a ocupação de 01 (uma) vaga, priorizadas pela ordem de classificação.

	Nº INSC
	                              NOME
	RG
	NASC
	PONT
	TÍTULO
	PONT FINAL
	COLOCAÇÃO

	31057
	FRANCEMBERG TEIXEIRA REIS
	11398480-87
	27/05/1986
	80,00
	4,50
	84,50
	1º Lugar

	lV) Para o cargo de PROFESSOR MAGISTÉRIO M II – INGÇÊS,  a Administração  objetiva a ocupação de 01 (uma) vaga, priorizadas pela ordem de classificação.

	Nº INSC
	NOME
	RG
	NASC
	PONT
	TÍTULO
	PONT FINAL
	COLOCAÇÃO

	45626
	CARLOS ALEXANDRE  NASCIMENTO
	  10084948-28
	09/07/1985
	72,50

	72,50
	1º Lugar

	V) Para o cargo de PROFESSOR MAGISTÉRIO M II – MATEMÁTICA,  a Administração  objetiva a ocupação de 01 (uma) vaga, priorizadas pela ordem de classificação.

	Nº INSC
	NOME
	RG
	NASC
	PONT
	TÍTULO
	PONT FINAL
	COLOCAÇÃO

	54029
	ÉDNIE BARBOSA MIRANDA
	11548549-06
	15/08/1988
	70,00

	70,00
	1º Lugar

VI) Para o cargo de PROFESSOR MAGISTÉRIO M II – PORTUGUÊS  ,  a Administração  objetiva a ocupação de 01 (uma) vaga, priorizadas pela ordem de classificação.

	Nº INSC
	NOME
	RG
	NASC
	PONT
	TÍTULO
	PONT FINAL
	COLOCAÇÃO

	45835
	ELMO DIAS DO NASCIMENTO
	06046227-24
	22/09/1977
	72,50
	3,00
	75,50
	1º Lugar

	VII) Para o cargo de PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS,  a Administração  objetiva a ocupação de 02 (DUAS) vaga, priorizadas pela ordem de classificação.

	Nº INSC
	NOMES
	RG
	NASC
	PONT
	TÍTULO
	PONT FINAL
	COLOCAÇÃO

	34501
	CHINAYDER OLIVEIRA BORGES
	09373878-19
	23/09/1985
	65,00

	65,00
	1º Lugar

	28017
	ROGÉRIO DOS SANTOS EVANGELISTA
	05401151-50
	28/01/1975
	57,50

	57,50
	2º Lugar

	VIII) Para o cargo de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO, a Administração objetiva a ocupação de 10 (DEZ) vaga, priorizadas pela ordem de classificação.

	Nº INSC
	 NOMES
	RG
	NASC
	PONT
	TÍTULO
	PONT FINAL
	COLOCAÇÃO

	54653
	ROMERO DE OLIVEIRA SILVA
	12832308-60
	17/10/1989
	80,00

	80,00
	  1ºLugar

	52630
	TICIANA MARIA GOMES BORGES NERY
	04396931-36
	13/11/1975
	75,00

	75,00
	  2º Lugar

	46590
	MARCOS JESUS SILVA
	09985614-01
	24/04/1984
	75,00

	75,00
	3º Lugar

	47007
	JOÃO MARCUS ALMENDRA DIAS
	8442985-22
	26/05/1984
	75,00

	75,00
	 4º Lugar

	62528
	MURILO CARVALHO DE SOUZA VIEIRA
	13171470-81
	14/05/1987
	75,00

	75,00
	         5º Lugar

	30729
	TIAGO MORAES DE CERQUEIRA
	09967653-28
	14/09/1985
	72,50

	72,50
	         6º Lugar

	61085
	VANESSA GOES ALMEIDA
	11642632-26
	26/03/1988
	72,50

	72,50
	         7º Lugar

	50042
	GISELLE FREITAS DE JESUS
	13239267-47
	06/08/1988
	72,50

	72,50
	         8º Lugar

	44011
	FRANKSISLEI FERREIRA DA SILVA JUNIOR
	12633359-93
	24/08/1993
	72,50

	72,50
	         9º Lugar

	29769
	JOÃO PAULO DE CARVALHO ARAÚJO
	146 14693159-98
	24/05/1995
	72,50

	72,50
	       10º Lugar

	IX) Para o cargo de OPERADOR DE MAQUINA ,  a Administração  objetiva a ocupação de 01 (uma) vaga, priorizadas pela ordem de classificação.

	Nº INSC
	NOME
	RG           RG
	NASC
	PONT
	TÍTULO
	PONT FINAL
	COLOCAÇÃO

	48601
	ATEVALDO ALVES CERQUEIRA
	8583007-02
	25/07/1981
	55,00

	55,00
	2º Lugar

	X) Para o cargo de PEDREIRO,  a Administração  objetiva a ocupação de 01 (uma) vaga, priorizadas pela ordem de classificação.

	Nº INSC
	NOME
	RG           RG
	NASC
	PONT
	TÍTULO
	PONT FINAL
	COLOCAÇÃO

	46887
	SILVIO DA SILVA DOS SANTOS
	05773034-22
	20/06/1971
	57,50

	57,50
	1º Lugar

	XI) Para o cargo de PINTOR,  a Administração  objetiva a ocupação de 01 (uma) vaga, priorizadas pela ordem de classificação.

	Nº INSC
	 NOME
	RG           RG
	NASC
	PONT
	TÍTULO
	PONT FINAL
	COLOCAÇÃO

	50321
	EUDE SILVA MACEDO
	11505685-85
	22/04/1987
	70,00

	70,00
	1º Lugar

	VII) Para o cargo de ASSISTENTE DE CRECHE,  a Administração  objetiva a ocupação de 08 (OITO) vaga, priorizadas pela ordem de classificação.

	Nº INSC
	                  NOMES
	      RG
	NASC
	PONT
	TÍTULO
	PONT FINAL
	COLOCAÇÃO

	38744
	CLAUDIO MAX GOMES ARAUJO
	2881488-60
	27/11/1970
	82,50

	82,50
	  1ºLugar

	30070
	RAUL BRANDÃO DE SÁ
	11580609-12
	08/08/1991
	80,00

	80,00
	  2º Lugar

	61751
	CAROLINE SILVA CRUZ
	10006898-75
	04/08/1989
	75,00

	75,00
	3º Lugar

	47915
	CRISTINA MARQUES DA FRANÇA
	07032404-20
	14/03/1980
	75,00

	75,00
	 4º Lugar

	37136
	FELIPE QUEIROZ PINHEIRO
	13168611-98
	16/12/1990
	75,00

	75,00
	         5º Lugar

	53450
	ALINE FARIAS VALENÇA
	12822789-32
	24/12/1992
	72,50

	72,50
	         6º Lugar

	45196
	PRISCILA FERREIRA DA SILVA CARVALHO
	08351564-00
	08/10/1982
	70,00

	70,00
	         7º Lugar

	46285
	JACKSON MOREIRA SOUZA
	11200008-82
	24/03/1990
	70,00

	70,00
	         8º Lugar

	XII) Para o cargo de AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS,  a Administração  objetiva a ocupação de 16 (Desseis ) vaga, priorizadas pela ordem de classificação.

	Nº INSC
	                   NOMES
	         RG
	NASC
	PONT
	TÍTULO
	PONT FINAL
	COLOCAÇÃO

	45050
	IARA CERQUEIRA DA SILVA
	14932897-48
	07/08/1989
	77,50

	77,50
	  1ºLugar

	36865
	EDVALDO RUFINO DOS SANTOS
	11205762-45
	12/05/1983
	75,00

	75,00
	  2º Lugar

	52110
	FRANCISCO AMARO DOS SANTOS FILHO
	01828915-00
	20/09/1964
	72,50

	72,50
	3º Lugar

	38358
	CARMEM DE JESUS CERQUEIRA
	2266263-42
	27/06/1966
	67,50

	67,50
	 4º Lugar

	32970
	JAIANE PEREIRA DE SOUZA
	16173145-79
	05/11/1992
	67,50

	67,50
	         5º Lugar

	31005
	DENISE FRAGA ALVES
	08906615-45
	08/02/1980
	65,00

	65,00
	         6º Lugar

	47050
	ELICLEUDIS SANTOS
	16089866-83
	17/11/1993
	65,00

	65,00
	         7º Lugar

	33061
	NELSON DOS SANTOS SOUZA
	06545565-71
	10/06/1976
	62,50

	62,50
	         8º Lugar

	49384
	LIDIANE BORGES GONÇALVES
	04719840-00
	01/10/1976
	62,50

	62,50
	  9ºLugar

	28896
	JAMISON NASCIMENTO SENA
	08415463-20
	29/11/1983
	62,50

	62,50
	  10º Lugar

	42445
	ANTONIO RICARDO BINA SUZART
	20153571-81
	29/01/1991
	62,50

	62,50
	11º Lugar

	47840
	GENILSON SOARES CERQUEIRA
	14658391-43
	05/10/1991
	62,50

	62,50
	 12º Lugar

	42036
	ESDRAS SANTANA SANTOS
	14828935-50
	11/07/1994
	62,50

	62,50
	         13º Lugar

	35238
	RITA MARIA GOES CARVALHO
	1770190-26
	30/07/1963
	60,00

	60,00
	         14º Lugar

	31249
	JOSÉ PEDRO CARVALHO DOS SANTOS
	15874248-60
	28/06/1988
	60,00

	60,00
	         15º Lugar

	33202
	MARIA DA CONCEICAO DOS SANTOS SENA
	13700698-55
	15/02/1991
	60,00

	60,00
	         16º Lugar

[bookmark: _GoBack]
Página 1 de 4

Página 4 de 4

Página 3 de 4

image1.jpeg

image2.png

image3.emf

oleObject1.bin